

**PROPOSTA**

AO PREGOIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
REFERENTE: AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2020-SESA-SRP
DATA E HORA ABERTURA: 02 DE DEZEMBRO DE 2020 ÀS 08H:30MIN

RAZÃO SOCIAL: CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001 - INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0
ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
TELEFONE: (85) 9-99870556
E-MAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com
CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10223-7

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, CONSUMO E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL

LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	VASILINA SÓLIDA, COMPOSIÇÃO ESSENCIALMENTE DERIVADA DO PETRÓLEO, É CONSTITUÍDA DE HIDROCARBONETOS ATRAVÉS DE HIDROGENAÇÃO, INSOLÚVEL NA ÁGUA, EMBALAGEM COM 1KG.	KG	10	VICPHARMA	R\$ 49,27	quarenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 492,70	quatrocentos e noventa e dois reais e setenta centavos
						quatrocentos e noventa e dois reais e setenta centavos	R\$ 492,70	
LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	CLOREXIDINA - SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA 0,12%, ANTI-SÉPTICO BUCAL, 500ML.	FRASCO	300	VICPHARMA	R\$ 12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.798,00	três mil, setecentos e noventa e oito reais
						três mil, setecentos e noventa e oito reais	R\$ 3.798,00	
LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	DESCARTEX 13 LITROS	UNIDADE	160	DESCRABOX	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 798,40	setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
						setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	R\$ 798,40	
LOTE 57 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	BROCA CARBIDE FG CÔNICA DENTADA N° 702.(C/01UN).	UNIDADE	300	PRIMA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
2	BROCA CARBIDE FG N 702 HASTE LONGA - A SUPERFÍCIE DENTEADA PROPORCIONA MAIOR PODER DE CORTE; UTILIZADA PARA DAR FORMA E CONTOURNO EM CAVIDADES PARA RESTAURAÇÕES INDIRETAS, POIS DETERMINAM PAREDES CIRCUNDANTES EXPULSIVAS; INDICADA PARA DETERMINAR RETENÇÕES ADICIONAIS NAS CAIXAS PROXIMAS, EM CAVIDADES PARA AMÁLGAMA.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
3	BROCA DE USO ODONTOLÓGICO, ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, N°03.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
4	BROCA DE USO ODONTOLÓGICO, ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, N°04.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
5	BROCA DE USO ODONTOLÓGICO, ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, N°05.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
6	BROCA DE USO ODONTOLÓGICO, ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, N°06.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
7	BROCA DE USO ODONTOLÓGICO, ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, N°07.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
8	BROCA DE USO ODONTOLÓGICO, ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, N°08.	UNIDADE	300	MAILLEFER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
9	BROCA, PONTA TUNGSTENIO ODONTOLÓGICA, MAXI CUT, ACABAMENTO DE RESINA P.	UNIDADE	10	AMERICA BUS	R\$ 57,63	cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 576,30	quinhentos e setenta e seis reais e trinta centavos
10	BROCA, PONTA TUNGSTENIO ODONTOLÓGICA, MINICUT, ACABAMENTO DE RESINA P.	UNIDADE	10	AMERICA BUS	R\$ 69,75	sessenta e nove reais e sete centavos	R\$ 697,50	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
						quinze mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 15.373,80	
VALOR GLOBAL		R\$ 20.462,90		vinte mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa centavos				

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATACÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

13 DE MARÇO DE 2021

 MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF: 806.322.893-58 / RG: 94002318162
 CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79